
Contacto

Teléfono +34 950300050
Correo Electrónico contratacion@huercaldealmeria.es

Dirección Postal

Plaza de las Mascaranas, 1
(04230) Huércal de Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3973/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 14:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huércal de Almería
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huercaldealmeria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z0m%2BTS%2FszdXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión y desarrollo de Aula Mentor y mantenimiento equipos informáticos

- Gestión y Administración del programa Aula Mentor del Ayuntamiento de Huércal de Almería : -administradorDescripción 
del aula - mantenimiento anual de los equipos informáticos y su gestión y desarrollo del mismo - asistencia a distancia y
presencial con el tutor-alumnado matriculado en los cursos ofertados
Valor estimado del contrato 3.999,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.999,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.999,9 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 a las 00:00 durante 1 Año(s)

Observaciones: Naturaleza de la prestación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Plaza de las Mascaranas, 1
(04230) Huércal de Almería España

Aprobar el expediente de contrato menor denominado “ Gestión y desarrollo de Aula Mentor y mantenimiento equipos
informáticos
“ por importe de 3.999,96 € ( exento de IVA).

Condiciones de Licitación

http://www.huercaldealmeria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z0m%2BTS%2FszdXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.999,9 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ACADEMIA FORMA3ALMERIA SL
Identificador empresa B04781514
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

BENIZALON
(04007) ALMERIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.999,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.999,9 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=55XTnGRUl44tm4e BPtV6eQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=55XTnGRUl44tm4eBPtV6eQ%3D%3D


ID 0000013947775 |  2024-000862896 | Wed, 07 Aug 2024 14:00:44:164 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48818147497884360093101527952772683456 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


